
Minioren junioren circuit deel 4 
Hoogeveen 
ZPC Hoogeveen 
Hoogeveen 6-5-2017 

Minioren en Junioren circuit Ronde 4 - zaterdag 6 mei 2017 om 10:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 10:15u 

1. 100m wisselslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

2. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

3. Raoul Witten (ZPC Hoogeveen, 200200231)  

4. Ian Bergmeester (ZC Polaris, 200103719)  

5. Björn Kokkelkoren (ZPC Hoogeveen, 200200757)  

6. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

7. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

8. Josse Reinders (ZPC Hoogeveen, 200201729)  

9. Bram de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200301993)  

10. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

11. Julian Poth (de Plons, 200301013)  

12. Stefan Banus (De Kikker, 200204105)  

13. Kevin Postma (Zcnf'34, 200302913)  

14. Pieter Lubberts (HZ&PC Heerenveen, 200401103)  

15. Haitze Wiersma (HZ&PC Heerenveen, 200402017)  

16. Sander Heinsius (HZ&PC Heerenveen, 200400013)  

17. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

18. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

19. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

20. Jan Bakker (ZC Polaris, 200403357)  

21. Arben Lok (ZC Polaris, 200404179)  

2. 100m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

2. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

3. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

4. Leonie Rockers (De Kikker, 200300256)  

5. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

6. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

7. Inge Frank (de Plons, 200304146)  

01:02.50

01:05.70

01:06.78

01:09.55

01:10.32

01:12.51

01:13.00

01:14.24

01:15.35

01:16.31

01:20.33

01:20.90

01:20.90

01:20.95

01:23.67

01:26.22

01:26.57

01:29.66

01:35.89

01:38.89

01:44.28

01:12.49

01:16.31

01:17.69

01:17.79

01:18.92

01:19.41

01:20.71



8. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

9. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

10. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

11. Anna van Eeken (HZ&PC Heerenveen, 200401414)  

11. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

13. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

14. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

15. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

16. Jildou Twijnstra (Zcnf'34, 200502612)  

17. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

18. Saule Westra (De Kikker, 200501584)  

19. Hanne- Mayke Chardon (Zcnf'34, 200304188)  

20. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

21. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

22. Silke Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200300968)  

23. Larissa Redjosentono (De Kikker, 200403210)  

24. Mila Biesheuvel (HZ&PC Heerenveen, 200504552)  

25. Linde Esschert van den (ZC Polaris, 200500592)  

26. Shannon Bergmeester (ZC Polaris, 200304402)  

27. Jorien Hummel (ZC Polaris, 200502416)  

28. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

29. Anouk Hoekstra (HZ&PC Heerenveen, 200402758)  

30. Laila van den Bosch (Zcnf'34, 200402170)  

31. Dione Timmer (de Plons, 200402228)  

DIS. Fleur Wierenga (de Plons, 200400218)  

3. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

3. Cai Mink (de Plons, 200601683)  

4. Stijn Maat (ZC Polaris, 200602119)  

DIS. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

4. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

2. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

01:21.83

01:21.92

01:22.76

01:23.11

01:23.10

01:23.85

01:24.91

01:26.05

01:26.45

01:26.66

01:26.92

01:27.03

01:27.23

01:27.98

01:30.29

01:31.92

01:36.10

01:36.34

01:36.51

01:36.71

01:37.16

01:39.13

01:41.53

01:47.10

00:00.00

02:56.44
50m 00:40.61 40,61      

03:05.14
50m 00:41.03 41,03      

03:34.47
50m 00:44.33 44,33      

03:47.56
50m 01:02.83 62,83      

00:00.00
50m 00:53.09 53,09      

03:14.54
50m 00:44.80 44,80      

03:20.40



3. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

4. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

5. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

6. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

7. Anna Prieshof (De Kikker, 200701482)  

8. Famke Biesheuvel (HZ&PC Heerenveen, 200702738)  

9. Marlou Schepers (de Plons, 200700784)  

5. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

3. David Wesseling (ZC Polaris, 200500251)  

4. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

5. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

6. Aaron de Jong (De Kikker, 200501313)  

7. Remco Knegt (ZC Polaris, 200501525)  

8. Colin Boelsma (HZ&PC Heerenveen, 200500103)  

9. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

6. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Robin Meide van der (ZC Polaris, 200601778)  

3. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

4. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

5. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

6. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

50m 00:47.09 47,09      

03:21.53
50m 00:46.18 46,18      

03:37.66
50m 00:49.43 49,43      

03:39.52
50m 00:54.47 54,47      

03:39.94
50m 00:52.69 52,69      

03:40.79
50m 00:54.89 54,89      

03:56.08
50m 00:52.23 52,23      

04:08.96
50m 00:59.27 59,27      

02:24.10
50m 00:31.45 31,45 100m 01:08.25 36,80    

02:37.91
50m 00:34.83 34,83 100m 01:15.35 40,52    

02:40.43
50m 00:36.50 36,50 100m 01:17.45 40,95    

02:45.82
50m 00:37.21 37,21 100m 01:19.01 41,80    

02:59.06
50m 00:38.92 38,92 100m 01:25.58 46,66    

03:06.34
50m 00:40.01 40,01 100m 01:27.62 47,61    

03:29.10
50m 00:44.84 44,84 100m 01:37.83 52,99    

03:33.00
50m 00:44.10 44,10 100m 01:38.71 54,61    

03:39.34
50m 00:49.99 49,99 100m 01:46.39 56,40    

02:35.26
50m 00:35.26 35,26 100m 01:15.31 40,05    

02:41.13
50m 00:36.20 36,20 100m 01:17.49 41,29    

02:48.51
50m 00:38.48 38,48 100m 01:21.55 43,07    

02:51.64
50m 00:40.09 40,09 100m 01:23.80 43,71    

02:52.51
50m 00:39.46 39,46 100m 01:23.11 43,65    

02:57.00
50m 00:38.23 38,23 100m 01:24.51 46,28    



7. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

8. Tamira Boonstra (de Plons, 200600346)  

9. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

10. Almyra Santing (De Kikker, 200602786)  

11. Sophie Jansen (De Kikker, 200601570)  

12. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

13. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

14. Nynke Hutten (ZPC Hoogeveen, 200600460)  

15. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

7. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

2. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

3. Jay Wesseling (ZPC Hoogeveen, 200800017)  

4. Coen Vogelaar (Zcnf'34, 200700655)  

5. Thijn Lübbers (De Kikker, 200701947)  

5. Darius Westra (De Kikker, 200800335)  

7. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

8. Levi Hendriksen (ZPC Hoogeveen, 200800655)  

8. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Esmee van der Tuuk (De Kikker, 200800682)  

3. Lynn Oving (De Kikker, 200800074)  

4. Lotte Lübbers (De Kikker, 200900190)  

4. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

6. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

7. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

8. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

9. Milena Meekhof (ZPC Hoogeveen, 200800808)  

10. Nina Bentum (ZPC Hoogeveen, 200800050)  

11. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

DIS. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

9. 200m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

03:02.90
50m 00:41.97 41,97 100m 01:28.29 46,32    

03:07.22
50m 00:42.85 42,85 100m 01:31.95 49,10    

03:07.34
50m 00:41.89 41,89 100m 01:30.62 48,73    

03:11.59
50m 00:42.67 42,67 100m 01:31.46 48,79    

03:15.05
50m 00:41.72 41,72 100m 01:31.94 50,22    

03:15.53
50m 00:42.21 42,21 100m 01:33.48 51,27    

03:25.12
50m 00:45.77 45,77 100m 01:38.25 52,48    

03:29.58
50m 00:42.65 42,65 100m 01:35.89 53,24    

03:34.97
50m 00:45.46 45,46 100m 01:38.70 53,24    

01:47.58

01:36.95

01:56.46

02:00.19

02:03.84

02:04.40

02:06.30

02:18.47

01:35.31

01:42.11

01:42.53

01:46.85

01:47.06

01:55.67

01:55.87

02:02.95

02:04.63

02:06.32

02:08.87

00:00.00



1. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

2. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

3. Raoul Witten (ZPC Hoogeveen, 200200231)  

4. Ian Bergmeester (ZC Polaris, 200103719)  

5. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

6. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

7. Josse Reinders (ZPC Hoogeveen, 200201729)  

8. Björn Kokkelkoren (ZPC Hoogeveen, 200200757)  

9. Bram de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200301993)  

10. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

11. Kevin Postma (Zcnf'34, 200302913)  

12. Pieter Lubberts (HZ&PC Heerenveen, 200401103)  

13. Julian Poth (de Plons, 200301013)  

14. Stefan Banus (De Kikker, 200204105)  

15. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

16. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

17. Sander Heinsius (HZ&PC Heerenveen, 200400013)  

18. Haitze Wiersma (HZ&PC Heerenveen, 200402017)  

19. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

20. Arben Lok (ZC Polaris, 200404179)  

10. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

2. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

3. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

4. Leonie Rockers (De Kikker, 200300256)  

02:03.39
50m 00:29.06 29,06 100m 01:00.62 31,56    

02:03.83
50m 00:29.42 29,42 100m 01:00.59 31,17    

02:09.42
50m 00:30.02 30,02 100m 01:02.86 32,84    

02:17.03
50m 00:30.52 30,52 100m 01:05.41 34,89    

02:18.74
50m 00:30.88 30,88 100m 01:07.53 36,65    

02:19.73
50m 00:32.15 32,15 100m 01:07.98 35,83    

02:19.94
50m 00:32.19 32,19 100m 01:07.34 35,15    

02:21.83
50m 00:33.61 33,61 100m 01:10.59 36,98    

02:25.99
50m 00:34.25 34,25 100m 01:12.08 37,83    

02:26.15
50m 00:33.41 33,41 100m 01:11.89 38,48    

02:37.00
50m 00:36.28 36,28 100m 01:15.94 39,66    

02:38.34
50m 01:30.79 90,79 100m 01:09.39 -21,40    

02:39.43
50m 00:34.33 34,33 100m 01:15.16 40,83    

02:46.18
50m 00:36.09 36,09 100m 01:18.63 42,54    

02:49.20
50m 00:37.74 37,74 100m 01:21.42 43,68    

02:49.51
50m 00:38.68 38,68 100m 01:23.13 44,45    

02:55.57
50m 00:38.28 38,28 100m 01:22.24 43,96    

03:01.64
50m 00:40.62 40,62 100m 01:28.22 47,60    

03:04.55
50m 00:41.49 41,49 100m 01:28.23 46,74    

03:20.25
50m 00:43.66 43,66 100m 01:36.50 52,84    

02:17.54
50m 00:32.11 32,11 100m 01:07.21 35,10    

02:19.10
50m 00:32.23 32,23 100m 01:07.78 35,55    

02:27.14
50m 00:34.45 34,45 100m 01:12.40 37,95    

02:28.65
50m 00:33.42 33,42 100m 01:10.83 37,41    



5. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

6. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

7. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

8. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

9. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

10. Marlies Berends (HZ&PC Heerenveen, 200402194)  

11. Inge Frank (de Plons, 200304146)  

12. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

13. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

14. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

15. Fleur Wierenga (de Plons, 200400218)  

16. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

17. Anna van Eeken (HZ&PC Heerenveen, 200401414)  

18. Larissa Redjosentono (De Kikker, 200403210)  

19. Jildou Twijnstra (Zcnf'34, 200502612)  

20. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

21. Saule Westra (De Kikker, 200501584)  

22. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

23. Silke Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200300968)  

24. Hanne- Mayke Chardon (Zcnf'34, 200304188)  

25. Shannon Bergmeester (ZC Polaris, 200304402)  

26. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

27. Jorien Hummel (ZC Polaris, 200502416)  

28. Linde Esschert van den (ZC Polaris, 200500592)  

29. Anouk Hoekstra (HZ&PC Heerenveen, 200402758)  

02:32.62
50m 00:35.00 35,00 100m 01:14.26 39,26    

02:32.94
50m 00:34.69 34,69 100m 01:13.22 38,53    

02:33.76
50m 00:36.14 36,14 100m 01:16.75 40,61    

02:34.61
50m 00:35.25 35,25 100m 01:14.48 39,23    

02:35.23
50m 00:36.34 36,34 100m 01:15.73 39,39    

02:35.41
50m 00:34.04 34,04 100m 01:13.01 38,97    

02:38.64
50m 00:35.42 35,42 100m 01:16.03 40,61    

02:39.54
50m 00:36.53 36,53 100m 01:16.79 40,26    

02:40.84
50m 00:37.21 37,21 100m 01:18.94 41,73    

02:41.82
50m 00:37.10 37,10 100m 01:18.73 41,63    

02:44.21
50m 00:36.99 36,99 100m 01:19.25 42,26    

02:44.49
50m 00:36.74 36,74 100m 01:19.89 43,15    

02:48.57
50m 00:37.77 37,77 100m 01:21.13 43,36    

02:48.76
50m 00:39.03 39,03 100m 01:22.93 43,90    

02:50.62
50m 00:39.85 39,85 100m 01:24.13 44,28    

02:51.22
50m 00:38.60 38,60 100m 01:22.28 43,68    

02:55.99
50m 00:37.81 37,81 100m 01:22.71 44,90    

02:56.25
50m 00:39.49 39,49 100m 01:23.91 44,42    

02:57.07
50m 00:39.02 39,02 100m 01:23.82 44,80    

02:57.98
50m 00:39.44 39,44 100m 01:24.29 44,85    

02:59.64
50m 00:40.69 40,69 100m 01:26.94 46,25    

03:00.21
50m 00:40.34 40,34 100m 01:26.84 46,50    

03:06.26
50m 00:42.16 42,16 100m 01:30.06 47,90    

03:10.99
50m 00:40.92 40,92 100m 01:28.89 47,97    

03:11.93



30. Mila Biesheuvel (HZ&PC Heerenveen, 200504552)  

31. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

32. Laila van den Bosch (Zcnf'34, 200402170)  

33. Dione Timmer (de Plons, 200402228)  

11. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

3. Stijn Maat (ZC Polaris, 200602119)  

4. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

5. Cai Mink (de Plons, 200601683)  

6. Nick Wiersema (HZ&PC Heerenveen, 200601149)  

7. Lars van der Weide (de Plons, 200602231)  

12. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Jasmijn Sterken (De Kikker, 200701196)  

2. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

3. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

4. Marit van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200700392)  

4. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

6. Anna Prieshof (De Kikker, 200701482)  

7. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

8. Famke Biesheuvel (HZ&PC Heerenveen, 200702738)  

9. Marlou Schepers (de Plons, 200700784)  

13. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. David Wesseling (ZC Polaris, 200500251)  

50m 00:42.00 42,00 100m 01:32.12 50,12    

03:14.51
50m 00:42.79 42,79 100m 01:31.71 48,92    

03:24.48
50m 00:42.49 42,49 100m 01:36.53 54,04    

03:30.47
50m 00:44.92 44,92 100m 01:40.20 55,28    

03:36.07
50m 00:45.24 45,24 100m 01:42.62 57,38    

01:08.87
50m 00:33.23 33,23      

01:11.97
50m 00:34.74 34,74      

01:30.46
50m 00:41.72 41,72      

01:30.76
50m 00:42.78 42,78      

01:31.77
50m 00:43.54 43,54      

01:44.04
50m 00:47.33 47,33      

02:00.40
50m 00:56.67 56,67      

01:20.35
50m 00:38.12 38,12      

01:21.60
50m 00:39.59 39,59      

01:27.45
50m 00:41.27 41,27      

01:28.18
50m 00:41.78 41,78      

01:28.14
50m 00:41.62 41,62      

01:30.24
50m 00:41.24 41,24      

01:32.97
50m 00:43.29 43,29      

01:39.39
50m 00:45.87 45,87      

01:52.21
50m 00:52.97 52,97      

01:32.92
50m 00:44.81 44,81      



2. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

3. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

4. Vincent Banus (De Kikker, 200501533)  

5. Aaron de Jong (De Kikker, 200501313)  

6. Colin Boelsma (HZ&PC Heerenveen, 200500103)  

7. Remco Knegt (ZC Polaris, 200501525)  

8. Sil Veenstra (Zcnf'34, 200501497)  

14. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Robin Meide van der (ZC Polaris, 200601778)  

3. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

4. Tamira Boonstra (de Plons, 200600346)  

5. Mette van Maren (HZ&PC Heerenveen, 200602030)  

6. Sophie Jansen (De Kikker, 200601570)  

7. Luna Vroegh (Zcnf'34, 200600590)  

8. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

9. Lieke Rossel (De Kikker, 200603070)  

10. Myrte van Mook (HZ&PC Heerenveen, 200600610)  

11. Liselotte Schaap (HZ&PC Heerenveen, 200603016)  

12. Nynke Hutten (ZPC Hoogeveen, 200600460)  

13. Almyra Santing (De Kikker, 200602786)  

14. Jessica Dekkinga (HZ&PC Heerenveen, 200600180)  

DIS. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

15. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

2. Jordey Thole (De Kikker, 200700385)  

01:36.47
50m 00:46.10 46,10      

01:40.57
50m 00:47.57 47,57      

01:44.95
50m 00:49.36 49,36      

01:46.34
50m 00:48.59 48,59      

01:52.33
50m 00:53.43 53,43      

01:55.35
50m 00:55.29 55,29      

02:02.20
50m 00:58.30 58,30      

01:34.42
50m 00:44.05 44,05      

01:40.65
50m 00:47.66 47,66      

01:42.56
50m 00:49.07 49,07      

01:43.57
50m 00:49.70 49,70      

01:44.53
50m 00:49.16 49,16      

01:47.46
50m 00:50.86 50,86      

01:48.35
50m 00:51.90 51,90      

01:48.79
50m 00:51.43 51,43      

01:49.01
50m 00:51.09 51,09      

01:50.96
50m 00:52.65 52,65      

01:55.81
50m 00:54.33 54,33      

01:56.87
50m 00:54.52 54,52      

01:58.45
50m 00:55.00 55,00      

01:59.21
50m 00:56.11 56,11      

00:00.00

00:48.52

00:46.55



3. Jay Wesseling (ZPC Hoogeveen, 200800017)  

4. Thijn Lübbers (De Kikker, 200701947)  

5. Coen Vogelaar (Zcnf'34, 200700655)  

6. Levi Hendriksen (ZPC Hoogeveen, 200800655)  

7. Darius Westra (De Kikker, 200800335)  

8. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

16. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Esmee van der Tuuk (De Kikker, 200800682)  

3. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

4. Lynn Oving (De Kikker, 200800074)  

5. Lotte Lübbers (De Kikker, 200900190)  

6. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

7. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

8. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

9. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

10. Nina Bentum (ZPC Hoogeveen, 200800050)  

11. Milena Meekhof (ZPC Hoogeveen, 200800808)  

12. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

17. 50m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

2. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

3. Björn Kokkelkoren (ZPC Hoogeveen, 200200757)  

4. Ian Bergmeester (ZC Polaris, 200103719)  

5. Raoul Witten (ZPC Hoogeveen, 200200231)  

6. Kevin Postma (Zcnf'34, 200302913)  

7. Bram de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200301993)  

8. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

9. Julian Poth (de Plons, 200301013)  

10. Ruben van Veenen (Zcnf'34, 200400425)  

11. Josse Reinders (ZPC Hoogeveen, 200201729)  

12. Stefan Banus (De Kikker, 200204105)  

13. Haitze Wiersma (HZ&PC Heerenveen, 200402017)  

14. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

15. Pieter Lubberts (HZ&PC Heerenveen, 200401103)  

16. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

17. Michau Woudstra (Zcnf'34, 200303883)  

18. Jan Bakker (ZC Polaris, 200403357)  

00:51.51

00:52.90

00:54.32

00:55.85

00:56.37

00:57.81

00:43.81

00:46.23

00:47.45

00:47.96

00:48.34

00:50.20

00:51.37

00:52.42

00:52.82

00:57.97

01:00.15

01:00.30

00:32.67

00:35.09

00:35.09

00:35.49

00:35.52

00:38.24

00:38.71

00:39.47

00:40.43

00:41.00

00:42.45

00:43.60

00:43.73

00:44.08

00:45.40

00:48.79

00:50.24

00:51.29



19. Arben Lok (ZC Polaris, 200404179)  

DIS. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

18. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

2. Anna van Eeken (HZ&PC Heerenveen, 200401414)  

3. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

4. Leonie Rockers (De Kikker, 200300256)  

5. Inge Frank (de Plons, 200304146)  

6. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

7. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

8. Hanne- Mayke Chardon (Zcnf'34, 200304188)  

9. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

10. Lyanne Hummel (ZC Polaris, 200302116)  

11. Lieke Gerdes (ZC Polaris, 200401810)  

12. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

13. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

14. Roos de Jong (Zcnf'34, 200302948)  

15. Saule Westra (De Kikker, 200501584)  

16. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

17. Jildou Twijnstra (Zcnf'34, 200502612)  

18. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

19. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

20. Fleur Wierenga (de Plons, 200400218)  

21. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

22. Silke Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200300968)  

23. Laila van den Bosch (Zcnf'34, 200402170)  

24. Shannon Bergmeester (ZC Polaris, 200304402)  

25. Larissa Redjosentono (De Kikker, 200403210)  

26. Jorien Hummel (ZC Polaris, 200502416)  

27. Anouk Hoekstra (HZ&PC Heerenveen, 200402758)  

28. Dione Timmer (de Plons, 200402228)  

29. Linde Esschert van den (ZC Polaris, 200500592)  

30. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

31. Mila Biesheuvel (HZ&PC Heerenveen, 200504552)  

19. 4x50m vrije slag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. ZPC Hoogeveen  

00:54.06

00:00.00

00:34.88

00:39.82

00:40.50

00:40.53

00:41.30

00:41.45

00:41.45

00:41.47

00:42.37

00:42.94

00:43.24

00:43.57

00:44.53

00:44.84

00:45.27

00:45.78

00:46.25

00:46.51

00:46.69

00:47.31

00:48.21

00:48.68

00:49.57

00:50.02

00:50.31

00:51.92

00:52.29

00:54.35

00:55.40

00:55.53

00:56.28

02:13.57
Tiamo van der Veen 2006 () 50m 00:33.27 33,27
Robin van der Burg 2005 () 200m 02:13.57 100,30



2. ZC Polaris  

3. HZ&PC Heerenveen  

02:23.78
David Wesseling 2005 () 50m 00:33.08 33,08
Remco Knegt 2005 () 200m 02:23.78 110,70

02:56.25
Colin Boelsma 2005 () 50m 00:44.16 44,16
Job Terwisscha van Scheltinga 2006 () 200m 02:56.25 132,09


